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:ACV Kart Nationals Oppenrod
KZ2 Sefan Bellof Motodrom 1,027 Km
Lauf 1 Rennen 11 30.07.2017 15:10
Rennen (12:00 und 1 Runden) gestartet um 15:19:29

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 47.559 +0.212 15:28:25.176 5 48.498 +0.367 15:23:38.543
(42) Alessio Curto 12 47.808 +0.461 15:29:12.984 6 48.437 +0.306 15:24:26.980
1 51.083 +3.508 15:20:20.173 13 47.537 +0.190 15:30:00.521 7 48.417 +0.286 15:25:15.397
2 49.656 +2.081 15:21:09.829 14 47.623 +0.276 15:30:48.144 8 48.289 +0.158 15:26:03.686
3 48.613 +1.038  15:21:58.442 15 15:31:35.491 9 48.624 +0.493  15:26:52.310
4 48.276 +0.701 15:22:46.718 16 47.643 +0.296 15:32:23.134 10 49.311 +1.180 15:27:41.621
5 48.124 +0.549 15:23:34.842 11 48.392 +0.261 15:28:30.013
6 47.841 +0.266 15:24:22.683 (90) Nico Schumann 12 48.288 +0.157 15:29:18.301
7 47.852 +0.277 15:25:10.535 1 51.391 +3.417 15:20:21.860 13 15:30:06.432
8 48.111 +0.536 15:25:58.646 2 49.016 +1.042 15:21:10.876 14 48.348 +0.217 15:30:54.780
9 47.694 +0.119 15:26:46.340 3 48.981 +1.007 15:21:59.857 15 48.439 +0.308 15:31:43.219
10 47.827 +0.252 15:27:34.167 4 49.056 +1.082 15:22:48.913 16 48.409 +0.278 15:32:31.628
1 47.636 +0.061 15:28:21.803 5 48.713 +0.739 15:23:37.626
12 47.696 +0.121 15:29:09.499 6 48.314 +0.340 15:24:25.940 (22) Tim Mika Metz
13 47.631 +0.056 15:29:57.130 7 48.355 +0.381 15:25:14.295 1 52.794 +4.637 15:20:23.284
14 15:30:44.705 8 48.344 +0.370 15:26:02.639 2 49.538 +1.381 15:21:12.822
15 47.651 +0.076 15:31:32.356 9 48.261 +0.287 15:26:50.900 3 48.819 +0.662 15:22:01.641
16 47.866 +0.291 15:32:20.222 10 48.158 +0.184 15:27:39.058 4 48.672 +0.515 15:22:50.313
1 48.086 +0.112 15:28:27.144 5 48.530 +0.373 15:23:38.843
(1) Fabian Kreim 12 48.073 +0.099 15:29:15.217 6 48.581 +0.424 15:24:27.424
1 51.640 +4.054 15:20:21.507 13 48.034 +0.060 15:30:03.251 7 48.193 +0.036 15:25:15.617
2 48.708 #1122 15:21:10.215 14 15:30:51.225 8 48.492 +0.335  15:26:04.109
3 48.371 +0.785 15:21:58.586 15 48.025 +0.051 15:31:39.250 9 48.508 +0.351 15:26:52.617
4 48.403 +0.817 15:22:46.989 16 48.207 +0.233 15:32:27.457 10 49.299 +1.142 15:27:41.916
5 48.076 +0.490 15:23:35.065 11 48.348 +0.191 15:28:30.264
6 47.832 +0.246 15:24:22.897 (6) Nico Grimm 12 48.405 +0.248 15:29:18.669
7 47.879 +0.293 15:25:10.776 1 51.955 +3.720 15:20:22.483 13 15:30:06.826
8 48.201 +0.615 15:25:58.977 2 49.524 +1.289 15:21:12.007 14 48.227 +0.070 15:30:55.053
9 47.897 +0.311 15:26:46.874 3 48.841 +0.606 15:22:00.848 15 48.394 +0.237 15:31:43.447
10 47.686 +0.100 15:27:34.560 4 48.701 +0.466 15:22:49.549 16 48.561 +0.404 15:32:32.008
1 47.633 +0.047 15:28:22.193 5 48.588 +0.353 15:23:38.137
12 47.639 +0.053 15:29:09.832 6 48.427 +0.192 15:24:26.564 (66) Luca Fischer
13 47.640 +0.054 15:29:57.472 7 48.333 +0.098 15:25:14.897 1 52.668 +4.181 15:20:23.543
14 47.634 +0.048  15:30:45.106 8 15:26:03.132 2 49.477 +0.990  15:21:13.020
15 15:31:32.692 9 48.337 +0.102 15:26:51.469 3 48.956 +0.469 15:22:01.976
16 47.679 +0.093 15:32:20.371 10 48.428 +0.193 15:27:39.897 4 48.648 +0.161 15:22:50.624
11 48.435 +0.200 15:28:28.332 5 48.640 +0.153 15:23:39.264
(7) Lena Heun 12 48.341 +0.106 15:29:16.673 6 15:24:27.751
1 50.825 +3.067 15:20:20.317 13 48.474 +0.239 15:30:05.147 7 48.666 +0.179 15:25:16.417
2 49.330 +1.572 15:21:09.647 14 48.244 +0.009 15:30:53.391 8 48.701 +0.214 15:26:05.118
3 48.272 +0.514 15:21:57.919 15 48.457 +0.222 15:31:41.848 9 48.762 +0.275 15:26:53.880
4 48.236 +0.478 15:22:46.155 16 48.455 +0.220 15:32:30.303 10 48.805 +0.318 15:27:42.685
5 48.158 +0.400 15:23:34.313 11 48.582 +0.095 15:28:31.267
6 48.018 +0.260 15:24:22.331 (28) Dennis Fetzer 12 48.669 +0.182 15:29:19.936
7 48.027 +0.269 15:25:10.358 1 51.945 +3.770 15:20:22.676 13 48.646 +0.159 15:30:08.582
8 48.814 +1.056 15:25:59.172 2 49.588 +1.413 15:21:12.264 14 48.805 +0.318 15:30:57.387
9 48.036 +0.278 15:26:47.208 3 48.896 +0.721 15:22:01.160 15 48.724 +0.237 15:31:46.111
10 47.874 +0.116 15:27:35.082 4 48.749 +0.574 15:22:49.909 16 48.504 +0.017 15:32:34.615
1 47.792 +0.034 15:28:22.874 5 48.559 +0.384 15:23:38.468
12 47.782 +0.024 15:29:10.656 6 48.404 +0.229 15:24:26.872 (83) Christian Schuch
13 47.981 +0.223 15:29:58.637 7 48.331 +0.156 15:25:15.203 1 52.516 +4.034 15:20:23.832
14 47.832 +0.074 15:30:46.469 8 48.389 +0.214 15:26:03.592 2 49.492 +1.010 15:21:13.324
15 15:31:34.227 9 48.683 +0.508 15:26:52.275 3 49.239 +0.757 15:22:02.563
16 47.883 +0.125 15:32:22.110 10 49.279 +1.104 15:27:41.554 4 48.728 +0.246 15:22:51.291
1 48.385 +0.210 15:28:29.939 5 48.637 +0.155 15:23:39.928
(17) Daniel Stahl 12 48.221 +0.046 15:29:18.160 6 48.789 +0.307 15:24:28.717
1 51.696 +4.349 15:20:22.004 13 48.175 15:30:06.335 7 48.548 +0.066 15:25:17.265
2 49.074 +1.727 15:21:11.078 14 48.416 +0.241 15:30:54.751 8 15:26:05.747
3 48.905 +1.558 15:21:59.983 15 48.404 +0.229 15:31:43.155 9 48.606 +0.124 15:26:54.353
4 48.986 +1.639 15:22:48.969 16 48.389 +0.214 15:32:31.544 10 48.659 +0.177 15:27:43.012
5 48.738 +1.391 15:23:37.707 11 48.563 +0.081 15:28:31.575
6 48.362 +1.015 15:24:26.069 (21) Emilien Denner 12 48.611 +0.129 15:29:20.186
7 48.399 +1.052 15:25:14.468 1 52.332 +4.201 15:20:22.897 13 48.774 +0.292 15:30:08.960
8 47.764 +0.417 15:26:02.232 2 49.620 +1.489 156:21:12.517 14 48.655 +0.173 15:30:57.615
9 47.802 +0.455 15:26:50.034 3 48.887 +0.756 15:22:01.404 15 48.784 +0.302 15:31:46.399
10 47.583 +0.236 15:27:37.617 4 48.641 +0.510 15:22:50.045 16 48.558 +0.076 15:32:34.957
Zeitnahme & Auswertung: Camp-Company, Obmann: Julia Jager Orbits
Rennleiter: Uwe Fuchs  ACV Reg. Nr.: CS/Kart-04/2017 7 CAMP >
Aushang: h

COMPANY
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ACV Kart Nationals Oppenrod
KZ2 Sefan Bellof Motodrom 1,027 Km
Lauf 1 Rennen 11 30.07.2017 15:10
Rennen (12:00 und 1 Runden) gestartet um 15:19:29

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 49.237 +0.753 15:28:35.487
(14) Philip Orthmann 12 48.868 +0.384 15:29:24.355
7 52.430 74097 15:20:23.888 13 15:30:12.839
2 49.710 +1.377 15:21:13.598 14 48.625 +0.141 15:31:01.464
3 49.218 +0.885 15:22:02.816 15 48.977 +0.493 15:31:50.441
4 48.776 +0.443 15:22:51.592 16 1:00.245 +11.761 15:32:50.686
5 48.631 +0.298 15:23:40.223
6 48.765 +0.432 15:24:28.988 (77) Mika Henrich
7 49.074 +0.741 15:25:18.062 1 53.387 +4.741 15:20:24.805
8 48.363 +0.030 15:26:06.425 2 49.390 +0.744 15:21:14.195
9 15:26:54.758 3 49.279 +0.633 15:22:03.474
10 48.484 +0.151 15:27:43.242 4 48.930 +0.284 15:22:52.404
1" 48.588 +0.255 15:28:31.830 5 49.091 +0.445 15:23:41.495
12 48.602 +0.269 15:29:20.432 6 48.825 +0.179 15:24:30.320
13 48.766 +0.433 15:30:09.198 7 48.794 +0.148 15:25:19.114
14 48.647 +0.314  15:30:57.845 8 15:26:07.760
15 48.786 +0.453 15:31:46.631 9 49.485 +0.839 15:26:57.245
16 48.469 +0.136 15:32:35.100 10 48.856 +0.210 15:27:46.101
1 50.002 +1.356 15:28:36.103
(30) Jan Kurras 12 50.848 +2.202 15:29:26.951
1 53.152 +4.906 15:20:24.317 13 52.286 +3.640 15:30:19.237
2 49.497 +1.251 15:21:13.814 14 49.487 +0.841 15:31:08.724
3 49.334 +1.088 15:22:03.148 15 50.316 +1.670 15:31:59.040
4 48.825 +0.579 15:22:51.973 16 50.234 +1.588 15:32:49.274
5 48.926 +0.680 15:23:40.899
6 48.708 +0.462 15:24:29.607 (20) Lars Walde
7 48.783 +0.537 15:25:18.390 1 54.650 +5.070 15:20:26.784
8 48.566 +0.320 15:26:06.956 2 51.122 +1.542 15:21:17.906
9 48.294 +0.048 15:26:55.250 3 50.547 +0.967 15:22:08.453
10 15:27:43.496 4 15:22:58.033
1" 48.642 +0.396 15:28:32.138 5 50.308 +0.728 15:23:48.341
12 48.678 +0.432 15:29:20.816 6 49.724 +0.144 15:24:38.065
13 48.703 +0.457 15:30:09.519 7 50.085 +0.505 15:25:28.150
14 48.678 +0.432 15:30:58.197 8 50.019 +0.439 15:26:18.169
15 48.619 +0.373 15:31:46.816 9 50.267 +0.687 15:27:08.436
16 48.427 +0.181 15:32:35.243 10 49.953 +0.373 15:27:58.389
1 50.416 +0.836 15:28:48.805
(29) Fabian Biisch 12 49.985 +0.405 15:29:38.790
1 53.744 +5.344 15:20:25.233 13 50.161 +0.581 15:30:28.951
2 49.816 +1.416 15:21:15.049 14 50.018 +0.438 15:31:18.969
3 49.733 +1.333 15:22:04.782 15 50.525 +0.945 15:32:09.494
4 48.949 +0.549 15:22:53.731 16 49.841 +0.261 15:32:59.335
5 49.263 +0.863 15:23:42.994
6 48.885 +0.485 15:24:31.879 (178) Daniel Doktor
7 48.553 +0.153 15:25:20.432 1 54.555 +4.216 15:20:26.703
8 48.588 +0.188 15:26:09.020 2 50.457 +0.118 15:21:17.160
9 48.488 +0.088 15:26:57.508 3 51.581 +1.242 15:22:08.741
10 48.936 +0.536 15:27:46.444 4 51.393 +1.054 15:23:00.134
1 49.238 +0.838 15:28:35.682 5 50.577 +0.238 15:23:50.711
12 48.809 +0.409 15:29:24.491 6 51.200 +0.861 15:24:41.911
13 48.509 +0.109 15:30:13.000 7 50.706 +0.367 15:25:32.617
14 48.592 +0.192 15:31:01.592 8 51.149 +0.810 15:26:23.766
15 48.868 +0.468 15:31:50.460 9 50.824 +0.485 15:27:14.590
16 15:32:38.860 10 50.895 +0.556 15:28:05.485
11 15:28:55.824
(23) Philipp David 12 51.215 +0.876 15:29:47.039
1 53.613 +5.129 15:20:25.065 13 51.462 +1.123 15:30:38.501
2 49.686 +1.202 15:21:14.751 14 51.018 +0.679 15:31:29.519
3 49.197 +0.713 15:22:03.948 15 55.868 +5.529 15:32:25.387
4 48.896 +0.412 15:22:52.844
5 48.938 +0.454 15:23:41.782
6 48.782 +0.298 15:24:30.564
7 48.781 +0.297 15:25:19.345
8 48.552 +0.068 15:26:07.897
9 49.500 +1.016 15:26:57.397
10 48.853 +0.369 15:27:46.250
Zeitnahme & Auswertung: Camp-Company, Obmann: Julia Jager Orbits
Rennleiter: Uwe Fuchs  ACV Reg. Nr.: CS/Kart-04/2017 7
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